y Categoría 2: Formación en gestión artística y cultural: tres (3) incentivos por
un valor de VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE ($20.000.000) cada uno, amparados
con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1459 del 22 de agosto de 2025, por
un valor de  CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE ($120.000.000)  expedido
por el Coordinador del Grupo Interno de Trabajo de Gestión Financiera, responsable del
Presupuesto de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte - SCRD. 

Que el 19 de septiembre de 2025 mediante Aviso Modificatorio No. 1 fue modificado el